LELELELTEEFOVETLATEETELEOT IV OIS ETA eA REA TBA TSA TIA ANA a d ÕA

INDICAÇÃO N.º 45/2025

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

O Vereador que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a INDICAÇÃO n. 45/2025, ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA DADA MANUTENÇÃO NA ESTRADA DO BAIRRO AMBRÓSIOS.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessária considerando que a referida estrada esta em mau estado

de conservação em razão das chuvas.

São João da Mata, 03 de abril de 2025.

Gm
João Vlctç;r Bitencourt Cipriano

Vereador

Exma. Sra.: CAMARA MUNICIPAL DE.
Ivania Aparecida de Brito SAO JOAO DA MATA - MG ,

DD. Presidente da Câmara PROTOCOLO%3g)

Nesta. DOCUMENTO RECEBIDO

NODIA 22 1oh /25

ÁS 16 HORAS ks

Avenida Afonso Vilhena Braga, nº 185. Centro, São João da Mata, MG, CER: 37.568-000

Tel,/Fax: (35) 3455-1239 | secretaria@sacjoaodamata.mg.leg.br